ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации МО сельское поселение
«Деревня Упрямово»

от 15 мая   2023 года                                                             №   28

    О признании утратившем силу постановление  администрации
    МО сельское поселение «Деревня Упрямово»
    от  02 августа  2022 года   №26 Об утверждении Порядка
    сообщения представителю нанимателя (работодателю)
[bookmark: _GoBack]    муниципальным  служащим  администрации (наименование
    муниципального образования) о прекращении гражданства
    Российской Федерации, о приобретении гражданства
    (подданства) иностранного государства

В соответствии  Федеральным   законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» МО сельское поселение «Деревня Упрямово»  администрация сельского поселения «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от  02 августа  2022 года   №26 Об утверждении Порядка  сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным  служащим администрации (наименование   муниципального образования) о прекращении гражданства  Российской Федерации, о приобретении гражданства   (подданства) иностранного государства

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» в сети «Интернет».

Глава администрации  МО
сельского поселения
«Деревня Упрямово»                                                А.В.Королев